2021 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＳＳホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 田口 泰一

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：2304）

問 合 わ せ 先  取締役 渡邉 和男

電 話 番 号 03-6661-7840

株式の売出し並びに主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 30 日付で当社の代表取締役会長である野口緑氏がその保有する当社の普通株式の一

部を、市場外での相対取引によりＯａｋキャピタル株式会社へ譲渡（以下「本譲渡」といいます。）する旨、合

意したことを認識しました。本譲渡が当社株式の売出しに該当するとともに、本譲渡により、主要株主の異動

が生じることとなりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．株式の売出しについて

1. 売出しの要領

売出株式の種類及び数 当社普通株式 600,000 株

売出価格 １株につき 267 円

売出価格については、本譲渡の当事者間における協議のうえ、

決定されております。

売出価額の総額 160,200,000 円

売出株式の所有者及び売出株式

数

野口緑氏 600,000 株

売出方法 Ｏａｋキャピタル株式会社に対する市場外での相対取引によ

る当社普通株式の譲渡

申込期間 2021 年 11 月 30 日

受渡期日 2021 年 12 月８日（予定）

申込証拠金 該当事項はありません。

申込株数単位 １株

その他 上記については、金融商品取引法による有価証券通知書を提出

しております。

2. 株式の売出しの目的について

当社の代表取締役会長である野口緑氏とＯａｋキャピタル株式会社との間で、野口緑氏が保有する当

社普通株式の一部について、市場外での相対取引により、本株式譲渡を実施することにつき契約が締結

されたことから、関係法令の定める手続に則り、売出しによる譲渡を行うことを目的とするものです。

なお、当社とＯａｋキャピタル株式会社との間には、本日現在、資本関係、人的関係及び取引関係は

ありません。

Ⅱ．主要株主の異動について

1. 異動が生じる経緯

 上記「Ⅰ．株式の売出しについて」記載の当社株式の売出しに伴い、主要株主の異動が生じるも

のであります。

2. 異動した株主の概要

（1） 名称：  Ｏａｋキャピタル株式会社

（2） 本店所在地：  東京都港区赤坂 8丁目 10番 24 号

（3） 代表者：  代表取締役社長 稲葉秀二

（4） 主な事業内容： 金融事業

3. 当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（2021 年 9 月 30 日現在） ― ― ―

異動後
6,000 個

（600,000 株）
11.72％ 第 4位

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる 2021 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数

5,285,600 株から議決権を有しない株式数 166,900 株を控除した総株主の議決権の数 51,187 個を基

準として算出し、小数点第三位を四捨五入しております。

※ 大株主順位につきましては、2021 年 9月 30 日時点の株主名簿を基準として、当社において想定した

ものです。

4． 異動日 2021 年 12 月８日（予定）

5. 今後の見通し

本件異動による当社への業績等への影響はありません。

今後、業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合、及び公表すべき事項が発生した場合

には、速やかにお知らせいたします。

以 上